
ZARZĄDZENIE NR 56/2020 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 55/2020 z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie powołania Gminnego 
Biura Spisowego 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz., 713) oraz art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz.1728) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 55/2020 z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego 
wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 uzyskuje brzmienie: 

„ Powołuje Gminne Biuro Spisowe w składzie: 

1) Agnieszka Związek - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego; 

2) Angelika Depta - koordynator gminny; 

3) Danuta Grzelińska - członek Gminnego Biura Spisowego.”;; 

2) § 3 uzyskuje brzmienie: 

„Gminne biuro spisowe wykonuje zadania zgodnie z instrukcją organizacyjną powszechnego spisu 
rolnego.”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

Id: 5FCBEEAF-5F72-4F3F-9EC0-05F1A0D2327A. Podpisany Strona 1




